
DO A-OZ.0025.1.
^OPOLSKIE

UCHWAŁA Nr 

2026 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do projektu pn. „Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu 
dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych".

Dot. projektu pn. „Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zjawisk katastrofalnych"
Umowa o dofinansowanie nr FEOP.02.03-IZ.00-0026/24 z dnia 18.07.2025 r.

Rzeczpospolita 
Polska

DoFinansowane przez
Unię Europejskę

Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego przyjętego 
Uchwałą Nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.
1. Udziela się pełnomocnictwa Marcinowi Gambcowi, Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku 

Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego do wykonywania w imieniu 
Województwa Opolskiego zadań związanych z realizacją, zgłaszaniem propozycji zmian w umowie 
o dofinansowanie projektu oraz rozliczeniem projektu pn. „Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu 
dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych" 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Udziela się pełnomocnictwa Krzysztofowi Grzędzie, Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Rynku 

Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego do wykonywania w imieniu 
Województwa Opolskiego zadań związanych z realizacją, zgłaszaniem propozycji zmian w umowie 
o dofinansowanie projektu oraz rozliczeniem projektu pn. „Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu 
dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych" 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 w czasie 
nieobecności Marcina Gambca, Dyrektora Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego /

§3. /

/2026


